
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

Coordenadoria Administrativa e de Gestão de Pessoas 

1 
 

 
 

EDITAL Nº 61/2018 
DESCLASSIFICAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 
 
 
Considerando o Processo Administrativo Nº 143/2018 que trata da contratação de Instrumenta-

dor Cirúrgico. 

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Foz do Iguaçu, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Municipal nº 4.048, de 05 de maio de 2013 e pelo artigo 20, Decreto 

Municipal n° 22.156, de 09 de maio e Portaria nº 001/2017 – Conselho Curador de 24 de no-

vembro de 2017, resolve: 

 
 
TORNA PUBLICO: 
 
 
Art. 1º A DESCLASSIFICAÇÃO da candidata abaixo por não comparecimento na data solici-

tada, no Edital de Convocação Nº 027/2018, Publicada no Diário Oficial Nº 3.434 de 21 de se-

tembro de 2018 - Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu, sendo desclassificada conforme Edital 

de abertura e assim fica disponível a vaga em aberto por falta de candidatos. 

 

 
Art. 5º INSTRUMENTADOR CIRURGICO / ENSINO MEDIO 
 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

3217 TÂNIA MARIA JULIÃO 66.00 5 

 
 
 
Publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

Foz do Iguaçu, 02 de outubro de 2018. 

 
 
 
 
 

SERGIO MOACIR FABRIZ 
 Diretor Presidente  

 Hospital Municipal Padre Germano Lauck  
Portaria nº 001/2017 – Conselho Curador de 24 de novembro de 2017 


